
88888  lllll   QUINTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2025
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

DUAS OPORTUNIDADES
Jardim Ipiranga – Bela casa recém reformada com 175 m2

de construção e 265m2 de terreno, 02 dormitórios armariados
sendo 01 suíte, 02 amplas salas, ampla copa/cozinha rica em armários
e fogão cook-top com coifa em alumínio/vidro, despensa. Apartamento

completo nos fundos
Santa Leonor – Residência com 142 m2 de construção e 280 m2

de terreno, 02 dormitórios. Amplo quiosque de 48 m2 nos fundos com
banheiro, balcões e bancada em granito preto, cobertura em vigotas

aparentes e telhas brancas. Quintal todo cimentado
www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200/99187-9669

@paulomonrealimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

Entretenimento

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e,
Considerando a Dispensa nº 30/2025 - Processo nº 38/2025
-, RESOLVE:
HOMOLOGAR a Contratação de empresa especializada
para prestação continuada de serviços de orientação, as-
sessoria e consultoria técnica nas áreas Financeira,
Patrimonial e das Ciências Contábeis, no âmbito da Gestão
Pública, visando subsidiar a Administração Pública na pes-
quisa, análise e solução de problemas técnicos, bem como
no aperfeiçoamento de procedimentos, normas e práticas
do Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Penápolis
– CIMPE, de acordo com as especificações do Termo de
Referência para a empresa:
DREYFUS AUDITORIA & CONSULTORIA LTDA,
CNPJ nº 08.542.066/0001-15. O valor mensal a ser pago é
R$ 5.220,00 (cinco mil, duzentos e vinte reais). Penápolis,
10 de junho de 2025.

COMUNICADO DE LICITAÇÃO
O Daep torna público aos interessados que se encontra
aberto nesta Autarquia o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/
2025 – Processo nº SEI 15609/2025-41 – Edital n° 16/2025,
Tipo de Licitação: Menor preço global,  Objeto: Contratação
de empresa comercializadora especializada para fornecimen-
to de energia elétrica através do ACL – Ambiente de
Contratação Livre, conforme descrito no Termo de Referên-
cia deste Edital.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Das 14h30min do dia 12/06/2025 até as 08h30min do dia
01/07/2025.
• TÉRMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS:  01/07/
2025 às 08h30min
• ABERTURA DAS PROPOSTAS:     01/07/2025 às
09h00min.
• INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS:    01/07/2025  às
09h30min.
• Referência de Tempo: Para todas as referências de tempo
será observado o horário de Brasília (DF).
Local de acesso: www.bll.org.br – “acesso identificado”
Informações por correspondência deverão ser endereçadas
ao Setor de Compras e Licitações do DAEP, sito na Av.
Adelino Peters, 217 – Vila São Vicente – Penápolis/SP, fone:
18-3654-6103, Internet através do site da Bolsa de licita-
ções e leilões do Brasil, www.bll.org.br ou diretamente  em
www.daep.com.br.
e-mail: compras@daep.com.br – Fone: 18-3654.6103
Penápolis, 11 de junho de 2025.
Carlos Alberto Bachiega
Presidente do DAEP

VENDE-SE

IMÓVEL COMER-
CIAL E RESIDEN-
CIAL - vende-se,
esquina da Eduar-
do de Castilho
com a 13 de Maio,
centro. Ideal p/
construção de sa-
las comerciais ou
para quem deseja
morar e empreen-
der no mesmo lo-
cal. Casa c/ 2
quartos grandes (1
suíte), wc, sala de
estar + sala de
TV, cozinha estilo
americana, lavan-
deria coberta,
quartinho de des-
pejo, garagem p/ 2
carros. Salão co-
mercial na esqui-
na com entrada in-
dependente c/ Vi-
trine voltada para a
rua. Doc. OK. R$
255.000,00. Acei-
ta propostas. Tr.
(18) 99643-7299 –
Whatsapp. CRECI
170795. (12/06) (*)

641-1 – CENTRO:
imóvel residencial/
comercial na v de
novembro, conta
com: garagem
para 3 autos, co-
zinha, sala de tv/
estar, três quartos
(sendo um suíte),
banheiro social, la-
vanderia coberta e
corredor lateral.
Preço: R$ 270.
000,00. CRECI J
12237 | (18) 3652-
1177.

686-1 – VILLAGE
REGINA: gara-
gem para 2 carros,
sala ampla, sala
de jantar, 4 quar-
tos, sendo 2 suí-
tes (uma delas
com banheira), la-
vabo, 2 banheiros,
cozinha ampla,
quarto de despejo,
lavanderia integra-
da à cozinha com
corredor lateral,
oferecendo mais
espaço e funciona-
lidade. Preço: R$
5 7 0 . 0 0 0 , 0 0 .
CRECI J 12237 |
(18) 3652-1177.

CASA - vendo,
bairro Jardim do
Lago 6, c/ 03 quar-
tos, sala, cozinha
planejada, 03 ba-
nheiros, piscina,
área de lazer, ga-
ragem coberta. R$
850.000,00. Tr.
(18) 99770-5764.
(14/06)

CASA - vendo,
Condomínio Pou-
sada das Garças
(Lins), c/ 05 quar-
tos, sala de estar,
cozinha, área
gourmet, piscina,
quiosque, lavande-

ria, poço artesiano,
árvores frutíferas,
393m² de área
construída e 863m²
de área do terreno.
R$ 490.000,00. Tr.
(14) 99725-1637.
(15/06)

CASA - vendo, bair-
ro Ipanema, c/ 02
quartos, sala, cozi-
nha, 02 banheiros.
R$ 180.000,00. Tr.
(18) 99735-7964.
(13/06)

CASA - vendo, c/ 02
quartos, 02 banhei-
ros, sala, cozinha,
lavanderia, gara-
gem. R$ 250.

000,00. Tr. telefone
(14) 99841-4151.
(13/06)

ALUGA-SE

J A R D I M
ESPLANADA: imó-
vel residencial com
2 quartos, sala,
cozinha com azu-
lejos até o teto,
banheiro, área na
frente com gara-
gem. Bônus de
pontualidade no
pagamento: R$
750,00. CRECI J
12237| (18) 3652-
1177.

MARIO SABINO:
imóvel residencial
no centro com: 4
quartos com armá-
rios (1 suíte c/
closet e hidromas-
sagem), escritório,
cozinha com armá-
rios, banheiro soci-
al, lavabo, lavande-
ria área de lazer
com churrasqueira
e garagem para vá-
rios carros. Aluguel
com bônus de pon-
tualidade no paga-
mento: R$ 2.500 +
(IPTU). CRECI J
12237 | (18) 3652-
1177.

CELULAR - vendo,
marca Xiaomi
Redmi 13X, 256
GB, ótimo estado.
Tr. (18) 99600-3609.
(14/06)

JORNAL POR KG
- vendemos. Retirar
na R. Altino Vaz de
Mello, 526 - centro.
Mais informações
(18) 3652-4593. (*)

ECOSPORT 2.0
2015 - vendo, cor
champagne, flex,
doc. ok, ún. dono,
automático, comple-
to, ótimo estado.
Manuais + chave re-
serva. Tr. (18) 99125-
2307 (Whats). (15/06
(*)

SAVEIRO CROSS
1.6 MI 2013 - ven-
do, amarela, doc.
ok, flex, completa.
Tr. (14) 99689-0594.
(13/06)

AGILE - vendo, pre-
to, doc. ok, ótimo
estado. R$ 32.900
,00. Tr. c/ (18)
98814-3241 ou (18)
99738-1214. (19/
06) (*)

S10 EXECUTIVE
2010 - vendo, prata,
doc. ok, diesel, revi-
sada, ótimo estado.
R$ 67.000,00. Tr. c/
(18) 98814-3241 ou
(18) 99738-1214. (19/
06) (*)

MARCH 1.0 S 2015
- vendo, prata, doc.
ok, revisado, ótimo
estado. R$ 35.500
,00. Tr. c/ (18) 98814-
3241 ou (18) 99738-
1214. (19/06) (*)

FIESTA 1.6 - vendo,
prata, doc. ok, com-
pleto, ótimo estado.
R$ 29.900,00. Tr. c/
(18) 98814-3241 ou
(18) 99738-1214. (19/
06) (*)

GOL RAYLLE 1.6
2005 - vendo, preto,
flex, completo, ótimo
estado. R$ 27.500
,00. Tr. c/ (18) 98814-
3241 ou (18) 99738-
1214. (19/06) (*)

ASTRA 2009 - ven-
do, prata, doc. ok, re-
visado, ótimo estado.
R$ 35.900,00. Tr. c/
(18) 98814-3241 ou
(18) 99738-1214.

(19/06) (*)

KA 1.0 SE 2018 -
vendo, branco, doc.
ok, revisado, ótimo
estado. R$ 42.000
,00. Tr. c/ (18)
98814-3241 ou (18)
99738-1214. (19/
06) (*)

KA 1.0 2003 - ven-
do, preto, doc. ok,
gasolina, revisado.
R$ 19.900,00. Tr.
(18) 99762-0313.
(12/06)

GOL G4 1.0 2007 -
vendo, prata, doc.
ok, básico, com-
pleto. R$ 20.500
,00. Tr. telefone
(14) 99709-7064.
(12/06)

GOL 1.0 2003 -
vendo, prata, doc.
ok, básico. R$
13.900,00. Tr. (14)
99744-7662. (12/
06)

BIZ 125 2022 - ven-
do, branca, doc.
ok, flex, ótimo es-
tado. Tr. telefone
(14) 99169-5580.
(13/06)

BIZ 110i 2019 - ven-
do, vermelha, doc.
ok, c/ 23.900km,
ótimo estado. R$
11.500,00. Tr. tele-
fone (18) 98826-
8016. (12/06)


